
 

 
 

 
 
 
 

Siège social : 11 avenue du Colonel Bonnet – 75016 PARIS 
Société Anonyme au capital de 76 292 250 euros 

329 925 010 RCS PARIS  

 
 
 
 

DOCUMENT D’INFORMATION ANNUEL 
(art. L 451-1-1 du Code Monétaire et Financier et art. 221-1 du Règlement Général de l’AMF) 

 
 
 

PERIODE DU 27 MAI 2009 AU 27 MAI 2010 
 
 
 
 
I – Avis parus dans le Bulletin des Annonces Légales Obligatoires (BALO)  
 Disponibles sur le site : www.balo.journal-officiel.gouv.fr   
 
 
OBJET 
 

 
DATE DE 

PARUTION 
 

 
Comptes annuels 2008 et affectation du résultat 
 

 
07/08/2009 

 
Avis de réunion valant avis de convocation à l’Assemblée Générale 
Extraordinaire du 12/01/2010 
 

 
07/12/2009 

 
Avis de projet de fusion SYNERGIE/PERMANENCE 
EUROPEENNE 
 

 
07/12/2009 

 
Avis de réunion valant avis de convocation à l’Assemblée Générale 
Mixte du 17/06/2010 
 

 
12/05/2010 

 
 

SYNERGIE



 

 
II - Documents déposés au Greffe du Tribunal de Commerce de PARIS  

Disponibles sur le site : www.infogreffe.fr   
 

OBJET DATE DE DEPOT NUMERO DE DEPOT 
 
Comptes sociaux 2008 
 

 
31/07/2009 

 
60912 

 
Comptes consolidés 2008 
 

 
31/07/2009 

 
60915 

 
Projet de fusion 
SYNERGIE/PERMANENCE 
EUROPEENNE 
 

 
04/12/2009 

 
103635 

 
Procès-verbal du l’Assemblée 
Générale Extraordinaire du 
12/01/2010 
 

 
12/02/2010 

 
42215 

 
 
III – Informations disponibles sur le site Internet de SYNERGIE (www.synergie.fr) 
 

OBJET DATE DE DEPOT SITE 
 
Document d’information annuel 
(période du 20 mai 2008 au 26 mai 2009) 

 
26/05/2009 

 
AMF 

SYNERGIE 
Réseau réglementaire 

 
 
Documents préparatoires à 
l’Assemblée Générale Mixte et 
avis de convocation à l’Assemblée 
Générale Mixte 2009 
 

 
 

04/06/2009 

 
 

SYNERGIE 
 

 
Rapport du Président sur la 
gouvernance et le contrôle interne  
 

 
05/06/2009 

 
SYNERGIE 

AMF  
 

 
Rapport annuel 2008 
 

 
18/06/2009 

 

 
Assemblée Générale 

SYNERGIE 
 

 
Bilan 1er semestre 2009 du contrat 
de liquidité 
 
 
 

 
07/07/2009 

 
AMF 

SYNERGIE 
Réseau réglementaire 

 



 

 
 
Rapport financier semestriel 2009 
 

 
 

11/09/2009 

 
AMF 

SYNERGIE 
Réseau réglementaire 

 
 
Information financière  
3ème trimestre 2009 

 
 

12/11/2009 

 
AMF 

SYNERGIE 
Réseau réglementaire 

 
 
Bilan 2ème semestre 2009 du 
contrat de liquidité 
 

 
11/01/2010 

 
AMF 

SYNERGIE 
Réseau réglementaire 

 
 
Rapport financier annuel 2009 
 

 
29/04/2010 

 
AMF 

SYNERGIE 
Réseau réglementaire 

 
 
Montant des honoraires versés aux  
Commissaires aux comptes (inclus 
dans le rapport financier annuel 
2009) 
 

 
 

29/04/2010 

 
AMF 

SYNERGIE 
Réseau réglementaire 

 
Descriptif du programme de 
rachat d’actions de SYNERGIE  
(inclus dans le rapport financier 
annuel 2009) 
 

 
 

29/04/2010 
 
 

 
AMF 

SYNERGIE 
Réseau réglementaire 

 

 
Information financière  
1er trimestre 2010 
 
 
 

 
 

11/05/2010 

 
AMF 

SYNERGIE 
Réseau réglementaire 

 

 
Déclaration mensuelle du nombre 
d’actions et de droits de vote 
 

 
08/06/2009 
07/07/2009 
04/08/2009 
04/09/2009 
01/10/2009 
04/11/2009 
02/12/2009 
05/01/2010 
01/02/2010 
02/03/2010 
02/04/2010 
05/05/2010 

 
 

AMF 
SYNERGIE 

Réseau réglementaire 



 

 
Déclaration des opérations 
réalisées par SYNERGIE sur ses 
propres titres 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
25/05/2009 
02/06/2009 
08/06/2009 
22/06/2009 
22/06/2009 
29/06/2009 
07/07/2009 
15/07/2009 
29/07/2009 
29/07/2009 
03/08/2009 
14/08/2009 
20/08/2009 
24/08/2009 
09/11/2009 
17/05/2010 

 

 
SYNERGIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
IV – Communiqués de presse  
 Disponibles sur le site : www.synergie.fr  
 

OBJET DATE DE PUBLICATION 
ET/OU DE MISE EN LIGNE  

 
Information financière au 30 juillet 2009  
(Chiffre d’affaires du 1er semestre) 
(Les Echos) 
 

 
31/07/2009 

 
SYNERGIE renforce sa présence au 
Royaume Uni 
(Les Echos) 
 

 
25/08/2009 



 

 
Résultats du 1er semestre : 
Un premier semestre positif malgré un 
contexte tendu 
(Les Echos) 
 

 
08/09/2009 

 
Activité du 3ème trimestre 2009 : 
Nette reprise de l’activité au 3ème trimestre 
2009 
(Les Echos) 
 

 
12/11/2009 

 
Avis de réunion valant avis de convocation à 
l’Assemblée Générale Mixte du 12 janvier 
2010 
(Les Echos) 
 

 
04/12/2009 

 

 
Synergie renforce sa présence en Espagne 
(Les Echos) 
 

 
05/01/2010 

 
Chiffre d’affaires 2009 
945 M€, un dernier trimestre prometteur 
(Les Echos) 
 

 
28/01/2010 

 
Résultats 2009 
Belle résistance en 2009 - Bénéfice net 8,7M€ 
Fort rebond de l’activité en 2010 en 
particulier à l’international 
(Les Echos) 
 

 
21/04/2010 

 
Avis de réunion valant avis de convocation à 
l’Assemblée Générale Mixte du 17 juin 2010 
(Les Echos) 
 

 
12/05/2010 

 
Information financière du 1er trimestre 2010 
Forte augmentation de l’activité au cours du 
1er trimestre (+19%) 
Chiffre d’affaires au 31 mars : 244,5 M€ 
(Les Echos) 
 

 
12/05/2010 

 
 


