

Siège social : 11 avenue du Colonel Bonnet – 75016 PARIS Société Anonyme au capital de 76 292 250 euros 329 925 010 RCS PARIS

DOCUMENT D'INFORMATION ANNUEL

(art. L 451-1-1 du Code Monétaire et Financier et art. 221-1 du Règlement Général de l'AMF)

PERIODE DU 27 MAI 2009 AU 27 MAI 2010

I – Avis parus dans le Bulletin des Annonces Légales Obligatoires (BALO) Disponibles sur le site : <u>www.balo.journal-officiel.gouv.fr</u>

ОВЈЕТ	DATE DE PARUTION
Comptes annuels 2008 et affectation du résultat	07/08/2009
Avis de réunion valant avis de convocation à l'Assemblée Générale Extraordinaire du 12/01/2010	07/12/2009
Avis de projet de fusion SYNERGIE/PERMANENCE EUROPEENNE	07/12/2009
Avis de réunion valant avis de convocation à l'Assemblée Générale Mixte du 17/06/2010	12/05/2010

II - Documents déposés au Greffe du Tribunal de Commerce de PARIS Disponibles sur le site : <u>www.infogreffe.fr</u>

OBJET	DATE DE DEPOT	NUMERO DE DEPOT
Comptes sociaux 2008	31/07/2009	60912
Comptes consolidés 2008	31/07/2009	60915
Projet de fusion SYNERGIE/PERMANENCE EUROPEENNE	04/12/2009	103635
Procès-verbal du l'Assemblée Générale Extraordinaire du 12/01/2010	12/02/2010	42215

III – Informations disponibles sur le site Internet de SYNERGIE (<u>www.synergie.fr</u>)

OBJET	DATE DE DEPOT	SITE
Document d'information annuel (période du 20 mai 2008 au 26 mai 2009)	26/05/2009	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire
Documents préparatoires à l'Assemblée Générale Mixte et avis de convocation à l'Assemblée Générale Mixte 2009	04/06/2009	SYNERGIE
Rapport du Président sur la gouvernance et le contrôle interne	05/06/2009	SYNERGIE AMF
Rapport annuel 2008	18/06/2009	Assemblée Générale SYNERGIE
Bilan 1 ^{er} semestre 2009 du contrat de liquidité	07/07/2009	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire

Rapport financier semestriel 2009	11/09/2009	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire
Information financière 3ème trimestre 2009	12/11/2009	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire
Bilan 2 ^{ème} semestre 2009 du contrat de liquidité	11/01/2010	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire
Rapport financier annuel 2009	29/04/2010	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire
Montant des honoraires versés aux Commissaires aux comptes (inclus dans le rapport financier annuel 2009)	29/04/2010	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire
Descriptif du programme de rachat d'actions de SYNERGIE (inclus dans le rapport financier annuel 2009)	29/04/2010	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire
Information financière 1 ^{er} trimestre 2010	11/05/2010	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire
Déclaration mensuelle du nombre d'actions et de droits de vote	08/06/2009 07/07/2009 04/08/2009 04/09/2009 01/10/2009 04/11/2009 02/12/2009 05/01/2010 01/02/2010 02/03/2010 02/04/2010 05/05/2010	AMF SYNERGIE Réseau réglementaire

		1
Déclaration des opérations réalisées par SYNERGIE sur ses propres titres	25/05/2009 02/06/2009 08/06/2009 22/06/2009 22/06/2009 29/06/2009 07/07/2009 15/07/2009 29/07/2009 29/07/2009 03/08/2009 14/08/2009 24/08/2009	SYNERGIE
	17/05/2010	

IV – Communiqués de presse Disponibles sur le site : <u>www.synergie.fr</u>

OBJET	DATE DE PUBLICATION ET/OU DE MISE EN LIGNE
Information financière au 30 juillet 2009 (Chiffre d'affaires du 1 ^{er} semestre) (Les Echos)	31/07/2009
SYNERGIE renforce sa présence au Royaume Uni (Les Echos)	25/08/2009

Résultats du 1 ^{er} semestre : <i>Un premier semestre positif malgré un</i> <i>contexte tendu</i> (Les Echos)	08/09/2009
Activité du 3 ^{ème} trimestre 2009 : Nette reprise de l'activité au 3 ^{ème} trimestre 2009 (Les Echos)	12/11/2009
Avis de réunion valant avis de convocation à l'Assemblée Générale Mixte du 12 janvier 2010 (Les Echos)	04/12/2009
Synergie renforce sa présence en Espagne (Les Echos)	05/01/2010
Chiffre d'affaires 2009 945 M€, un dernier trimestre prometteur (Les Echos)	28/01/2010
Résultats 2009 Belle résistance en 2009 - Bénéfice net 8,7M€ Fort rebond de l'activité en 2010 en particulier à l'international (Les Echos)	21/04/2010
Avis de réunion valant avis de convocation à l'Assemblée Générale Mixte du 17 juin 2010 (Les Echos)	12/05/2010
Information financière du 1 ^{er} trimestre 2010 Forte augmentation de l'activité au cours du 1 ^{er} trimestre (+19%) Chiffre d'affaires au 31 mars : 244,5 M€ (Les Echos)	12/05/2010